Gavoredovisning for Hundhjalpen

Februari Manad 2025

Ett varmt tack till alla som stéder arbetet for djur i nod!

Ekonomisk gava- ospecificerade gavor + Gavogram 11 602
Sponsra en hunds resa 800
Fadderhundar, katter, asnor, hastar 23 374
Katterna 700
Lekparken 6 520
Tjugan 8 515
Benjamin 14 352
Summa totalt 65 863

Obs! Skriv godkdnner GDPR pa inbetalningen om du vill att hela ditt namn ska
sta med i gavoredovisningen

Datum Belopp
Ekonomisk gava - ospecifierade gavor samt gavogram
01 RG 40
01 Pia Karlstedt 300
01 SL 500
02 EO 50
03 MRH 20
03 Annelie 250
04 UBOH 100
05 EAL 100
05 CPCB 150
06 Inger Hansson Gavogram 250
08 NK 240
08 ILS Gavogram 300
09 EA 20
10 CL Gavogram 400
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11 FW

13 Sponsorhuset AB
18 fran Lallo

18 SL

20 J

24 EW

24 BIMO

24 MG Gavogram
25 EAL

25 MP

25 FW

25 MRG

25 Helen Antonsson
26 SG

26 Iris Backberg
26 JT

26 NN

27 CDL

27 MLG

28 SR

28 EL

28 RG

28 MK

28 ABDW

28 CBC

28 KSH

28 MH

28 TH

28 MB

28 ALD

28 AS

28 YEO

28 EE
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Karin Johansson

200
250
270
300
300
500

Pia Karlstedt
BMC
Jenny Arthursson

200
500
100

03

Annelie

HG
Annelie

Anette Elfving
Anette Moller

Anki Andersson
Ann-Lis S Paulsson
Ann Radstréom Lonnqvist
Anna

Anne Thelander
Annica Nilsson
Annika Planstedt
Astrid Bjorn

Bodil Celander
Carina Palmqvist
Dennis Larsson
Elena Ledeneva
Elisabet Nordh

Ella Bohlin

Emma Stalnacke
Eva Baghassarian

Vi ar stolta Faddrar

250

500
250

Eva Elhouar

Eva Jonsson
Eva-Mi Gullbrandsson
Fatima Wihnberg
Fredrik Hallen
Goran Winblad
Helen Antonsson
Helen Green

Inger Blom

Inger Larsson
Ingrid Follinger
Kerstin Axelsson

Li Larsson
Marianne Corneby
Mathias Hatakka
Miriam Draxler
Niklas Gerhardsson
Pia Gustafsson
Yvonne Mattson
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Pia Karlstedt
FW
Aura och vovvarna

Aino Nordenléw
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YT
BN
MG
TT
SH
SQ
AB
ES
AN
ABDW
AF
IL
MD
AHP
GBN
fran Zacharias
IBE
AA
EH
ASA
HU
IK
SH
AKBJ
AN
HFN
BL
SG
AKP
AE
LJ

IJ
WM
LR
IJ
BM
AR
MK
PK
NN
EA
CK
EA
AM
KL
KL
MH
ELKO
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ED
BH
CsS
AF
SR
ML
SG
Leif & Liselott
NB
AH
EJ
HB
IMK
ACF
FN
MC
KP
LH

AV
ACS
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ELF
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Benjamin
AO
AA
ML
uJ
ED
ES
TN
CN
SL
KR
LV

Fran Elwira och Rauli
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24 yAY 200

24 AS 200
24 EJ 200
24 GS 200
24 Ann Radstrom Lonnqvist 200
24 JL 200
24 CE 200
24 LL 300
24 KH 300
24 NB 300
24 LK 300
24 LLB 300
24 BM 500
24 AL 500
25 AF 50
25 HA 50
25 B 50
25 EAL 100
25 LOR 100
25 SE 100
25 EW 100
25 ELF 100
25 fran Lallo 150
25 ILH 150
25 MK 150
25 fran Ludde 150
25 HU 200
25 KL 200
25 fran Marlene 200
25 AKB 200
25 KP 200
25 AFO 300
25 LR 300
25 RG 500
25 BS 5000
26 SG 50
26 EK 100
26 ACS 150
27 MS 100
27 B 500
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